平成２７年９月吉日

各　位

小松市弓道協会会長　　木下鋼典

第６０回小松市弓道場開設記念

（ご案内）

謹啓

　涼しい風が心地よい季節となり、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、昭和３１年９月に第１回記念大会を開催して以来、本年は６０周年

の節目の年を迎えます。

これもひとえに関係各位のご協力、ご指導の賜物と深く感謝申し上げます。

つきましては、下記の通り開設記念弓道大会を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、多数の皆様のご参加を賜りますよう御案内申し上げます。

記

１，日時　　　平成２７年１０月１８日（日）午前９時開始

２、会場　　　小松市弓道場　（桜木体育館）

３、競技方法　右記参照

　主　催　　　　小松市弓道協会

　後　援　　　　小松市

　　　　　　　　石川県弓道連盟

謹白

（誠に恐れ入りますが、本案内状の郵送は致しておりませんので、よろしくお願いいたします）

北陸三県弓道大会

　　　　　　　　小松市体育協会

1 日時 平成２７年１０月１８日(日)午前９時開始
2 会場 小松市弓道場　　(桜木体育館）
3 競技方法 近的射距離２８ｍ、３６ｃｍ霞的、立射、射間１４０ｃｍ

団体戦 １チーム３名編成(２名以上男女混成可）、予選２４射(各自４射２回）を行い、

予選９位までの団体を通過とする。
予選通過順位は下記に従う。

１） 総的中数の上位のチーム

２） 的中上位者を有するチーム

３） 通過同位の場合、抽選にて通過順位を決定する
４） 予選9位タイのチームは1本競射にて決める　（下記参照）

決勝トーナメントの立順は下記のブロックにて行う

準決勝戦  Aブロック (予選1位,予選6位,予選7位)

 Bブロック (予選2位,予選5位,予選8位)

 Cブロック (予選3位,予選4位,予選9位)

決勝戦 各ブロックの1位

決勝トーナメント戦同中の場合1本競射とする

個人戦 予選に於ける個人成績の上位により順位を決定する。

優勝決定は1本競射にて行う

優勝決定以外は遠近法にて行う

その他は全日本弓道連盟競技規則に従う

4 納射 最高的中の優勝者の選手にお願いします

5 表彰 団体３位まで 団体優勝には、小松市長杯(持ち回り）

個人男女各５位まで 個人優勝には、小松市議長杯(持ち回り）

　　 故初代会長　米岡九平盾(お渡し）

6 申込締切 １０月８日(木)必着

7 申込先 ｱﾄﾞﾚｽ   yasushi_okmr844@amber.plala.or.jp

〒９２３－０９６４　　小松市今江町７丁目７５８－２ 奥村　恭史

連絡先（携帯 　　　０９０－４３２６－２６８１　）

8 その他 前回優勝者は、賞典の返還をお願いします。

団体優勝

個人男子優勝

個人女子優勝

 大会の記録等は個人情報ではありますが,

申し出がないかぎり新聞社・県連等に報告します。

なお、お弁当の手配や注文等は致しておりませんのでよろしくお願い致します。

大　　会　　要　　項

金沢学院大B

金沢学院大B 増田　雄介

金沢大学A 米一　綾夏

美川IC 根上町 明峰駅

➇

城南西 城南 桜木

片山津IC

粟津駅

小松駅

東京
小松

自衛隊

小松IC

小松

ｼﾞｬｽｺ

市民

小松市弓道場

小松空港

BOOK

末広

体育館
Mac

加賀市

北浅井

沖町

園町

金沢市